saranno da effettuarsi a cura e spese dell’acquirente. 

L’attestato di prestazione Energetica, D.Lgs. 192/2005, verrà prodotto in fase di accettazione di 
proposta economica. 

4.PREZZO BASE 

Le offerte dovranno essere di importo pari o superiori rispetto al PREZZO BASE di € 1.350.000,00 

(unmilionetrecentocinquantamila/00). 

5.SOPRALLUOGHI E RICHIESTE DI DOCUMENTAZIONE E INFORMAZIONI 

La possibilità di ricevere tutta la documentazione relativa all’immobile ed effettuare sopralluoghi è 

prevista per i soli interessati che lo richiedano all’indirizzo pec protocollo.generale.gemelli@pec.it